
記録1号

　深谷ジュニアソフトボールクラブ(深谷市) (全国大会出場権獲得)

　行田少女ソフトボールクラブ(行田市)

　北本リトルウイッチ―ズ(北本市)

　寄居ジュニアソフトボールクラブ(寄居町)

レ

レ

レ

レ

会　場

関根　　睦

※本大会で第１位となったチームは、平成２９年３月２６～２８日(開会式２５日）に
　神奈川県小田原市で開催される、第１０回春季全日本小学生女子大会への出場権を得ました。

大会名

年月日 平成２８年１１月１３日(日)、２０日（日）

第１０回春季全日本小学生（女子）ソフトボール大会埼玉県予選会

大会結果報告書

記 録 長

大会成績

第１位

第２位

第３位

投手の記録 (１位～３位のチーム) ＜記録５号＞

副記録長 杉田つね子

報告書類

第３位

行田市総合公園自由広場　１・２・３面

埼玉県ソフトボール協会記録委員会

＜記録６号＞

＜記録４号＞

＜記録３号＞

(規定打席数以上ベスト３０) ＜記録６号順位別＞

＜記録５号の２＞(規定投球回数以上)

打撃・守備の記録 (１位～３位のチーム)

組合せ・立ち上がり表(トータルスコア記入)

試合結果(イニングスコア等・全試合)



No.10

大 会 日
会 場

大会成績
第１位　 深谷ジュニアソフトボールクラブ(深谷市)
第２位　 行田少女ソフトボールクラブ(行田市)　　　　
第３位　 北本リトルウイッチ―ズ(北本市)
第３位　 寄居ジュニアソフトボールクラブ(寄居町)

大会結果

平成２８年１１月１３日(日)、２０日（日）　
行田市総合公園自由広場　１・２・３面
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( 上 尾 市 )

指扇ライオンズ女子
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第１０回春季全日本小学生（女子）ソフトボール大会埼玉県予選会

記録３号
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(鶴ヶ島市)

※本大会で第１位となったチームは、平成２９年３月２６～２８日(開会式２５日）に
　神奈川県小田原市で開催される、第１０回春季全日本小学生女子大会への出場権を得ました。
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第１０回春季全日本小学生（女子）ソフトボール大会埼玉県予選会
《記録４号》

第1日 2016年11月13日 １回戦 01時間16分

行田少女ソフトボールクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

正善ミンキーズ

（投　手）○森田愛里彩
（捕　手）露原　沙絵

 1

10

試合番号

 12 
 4 

試合時間：

4
2
0

（投　手）●秋山　奈月
（捕　手）近江　夏苗

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）小島　　愛
（三塁打）
（二塁打）佐藤　未梨,中島　　暖

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年11月13日 １回戦 01時間11分

草加オレンジメイツ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

鶴ヶ島レッドファイターズ

（投　手）●中村　湖々
（捕　手）会田　詩葉

 2

2

試合番号

 4 
 14 

試合時間：

5
0 2

36

（投　手）○林　　望乃
（捕　手）吉野ひなた

（本塁打）
（三塁打）会田　詩葉,小井工優仁花
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年11月13日 １回戦 01時間12分

毛呂山ウィングス

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

白岡高岩イヤーズ

（投　手）●有野　美羽
（捕　手）鎌田　桃寧

 3

1

試合番号

 4 
 5 

試合時間：

0
1 2 0

122

（投　手）○小沼ひかり
（捕　手）上野なつ希

（本塁打）鎌田　桃寧
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年11月13日 １回戦 01時間04分

入間ｶﾞｰﾙｽﾞｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

北本リトルウイッチ―ズ

（投　手）●桑田あゆみ
（捕　手）長澤　実楓

 4

0

試合番号

 0 
 15 

試合時間：

4
0 0

56

（投　手）○佐々木　心
（捕　手）吉原　唯花

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）佐々木　心
（三塁打）佐々木　心
（二塁打）

３回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第１０回春季全日本小学生（女子）ソフトボール大会埼玉県予選会
《記録４号》

第1日 2016年11月13日 １回戦 01時間18分

川越ＭＡＲＩＮＥＲＳ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

指扇ライオンズ女子

（投　手）○押切　愛佳
（捕　手）冨田　明歩

 5

2

試合番号

 12 
 3 

試合時間：

3
6 1 3

000

（投　手）●石川まゆは
（捕　手）田波　媛子

（本塁打）中川真亜沙,冨田　明歩
（三塁打）
（二塁打）押切　愛佳

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）石川まゆは

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年11月13日 １回戦 01時間10分

春日ジュニアキング

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

深谷ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

（投　手）●薗田　麻里
（捕　手）髙野　真帆

 6

0

試合番号

 0 
 22 

試合時間：

12
0 0

x10

（投　手）○金子実依奈
（捕　手）田口　心彩

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）若尾　美紀
（三塁打）田口　心彩,菅澤　伶南
（二塁打）栗原　奏音,千葉　栞愛,山田　想來

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年11月13日 １回戦 01時間11分

唐子マーメイド

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

寄居ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

（投　手）●大塚　花衣
（捕　手）野澤　なな

 7

1

試合番号

 5 
 12 

試合時間：

3
2 2 0

x54

（投　手）○坂本　芽生
（捕　手）大澤　　藍

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）加藤　有珠,大澤　　藍
（二塁打）髙橋　　羚

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年11月13日 １回戦 01時間04分

戸田クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

狭山ライオンズソフトボールクラブ

（投　手）●小坂　那帆
（捕　手）角田　琴音

 8

1

試合番号

 1 
 12 

試合時間：

8
0 0 0

x22

（投　手）○岩崎　恋華
（捕　手）圓目　青空

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）斉藤　美帆

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第１０回春季全日本小学生（女子）ソフトボール大会埼玉県予選会
《記録４号》

第1日 2016年11月13日 ２回戦 01時間15分

鶴ヶ島レッドファイターズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

行田少女ソフトボールクラブ

（投　手）●林　　望乃
（捕　手）吉野ひなた

 9

1

試合番号

 1 
 5 

試合時間：

1
0 0 0 0 0

x2110

（投　手）○森田愛里彩
（捕　手）露原　沙絵

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）森田愛里彩
（二塁打）森田愛里彩

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年11月17日 ２回戦 01時間18分

北本リトルウイッチ―ズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

白岡高岩イヤーズ

（投　手）○佐々木　心
（捕　手）吉原　唯花

 10

2

試合番号

 6 
 3 

試合時間：

3
0 3 0 1

0000

（投　手）●小沼ひかり
（捕　手）上野なつ希

（本塁打）
（三塁打）佐々木　心②
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年11月13日 ２回戦 01時間17分

深谷ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

川越ＭＡＲＩＮＥＲＳ

（投　手）○金子実依奈,栗原　奏音
（捕　手）田口　心彩

 11

3

試合番号

 17 
 0 

試合時間：

0
5 5 4

000

（投　手）●押切　愛佳
（捕　手）冨田　明歩

（本塁打）田口　心彩②,菅澤　伶南,金子実依奈
（三塁打）菅澤　伶南,田口　心彩
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年11月13日 ２回戦 01時間10分

狭山ライオンズソフトボールクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

寄居ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

（投　手）●岩崎　恋華
（捕　手）圓目　青空

 12

1

試合番号

 4 
 12 

試合時間：

9
0 0 2 1

x300

（投　手）○坂本　芽生
（捕　手）大澤　　藍

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）加藤　有珠
（三塁打）加藤　有珠
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第１０回春季全日本小学生（女子）ソフトボール大会埼玉県予選会
《記録４号》

第2日 2016年11月20日 準決勝 01時間16分

行田少女ソフトボールクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

北本リトルウイッチ―ズ

（投　手）○森田愛里彩
（捕　手）露原　沙絵

 13

2

試合番号

 9 
 4 

試合時間：

0
3 4 0 0

0031

（投　手）●佐々木　心
（捕　手）吉原　唯花

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）佐々木　心
（二塁打）佐々木　心

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2016年11月20日 準決勝 01時間15分

深谷ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

寄居ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

（投　手）金子実依奈
（捕　手）田口　心彩

 14

3

試合番号

 11 
 1 

試合時間：

1
4 3 1

000

（投　手）●坂本　芽生
（捕　手）大澤　　藍

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）菅澤　伶南

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2016年11月20日 決　勝 01時間11分

行田少女ソフトボールクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

深谷ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

（投　手）●森田愛里彩
（捕　手）露原　沙絵

 15

0

試合番号

 1 
 4 

試合時間：

2
0 0 0 1

1x010

（投　手）○金子実依奈
（捕　手）田口　心彩

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）菅澤　伶南
（三塁打）田口　心彩
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



《記録５号》大会名：

投手の記録

第１０回春季全日本小学生（女子）ソフトボール大会埼玉県予選会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

Ｎｏ．

被犠牲打
打
数

失
点

深谷ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ 金子実依奈 16  60  53  5  2  0  0  0  6  1  20  0  0 1  0  210  4  0 1.000  40.00 1  15  

深谷ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ 栗原　奏音 14  4  2  0  0  0  0  0  1  1  1  0  0 0  0  15  0  0 0.000  10.00 2  1  

行田少女ソフトボールクラブ 森田愛里彩 13  80  71  22  13  10  4  0  3  2  15  2  0 0  0  237  3  1 0.750  43.96 3  17 2/3

北本リトルウイッチ―ズ 佐々木　心 4  61  55  10  12  2  0  0  6  0  26  0  0 5  0  238  2  1 0.667  31.08 4  13  

寄居ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ 坂本　芽生 1  68  58  10  20  8  0  0  10  0  17  0  0 3  0  243  2  1 0.667  34.31 5  13  
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御
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暴
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与
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球
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自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

順
位

被犠牲打

大会名：第１０回春季全日本小学生（女子）ソフトボール大会埼玉県予選会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

7

打
数

失
点

深谷ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ 金子実依奈 16  60  53  5  2  0  0  0  6  1  20  0  0 1  0  210 0.00  4  0 1.000  4 15   1

北本リトルウイッチ―ズ 佐々木　心 4  61  55  10  12  2  0  0  6  0  26  0  0 5  0  238 1.08  2  1 0.667  3 13   2

行田少女ソフトボールクラブ 森田愛里彩 13  80  71  22  13  10  4  0  3  2  15  2  0 0  0  237 3.96  3  1 0.750  4 17 2/3 3

寄居ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ 坂本　芽生 1  68  58  10  20  8  0  0  10  0  17  0  0 3  0  243 4.31  2  1 0.667  3 13   4

鶴ヶ島レッドファイターズ 林　　望乃 10  39  38  10  9  5  0  0  1  0  12  0  0 2  0  121 4.38  1  1 0.500  2 8   5

白岡高岩イヤーズ 小沼ひかり 6  43  38  10  10  7  2  0  3  0  13  1  0 2  0  130 5.44  1  1 0.500  2 9   6

狭山ライオンズソフトボールクラブ 岩崎　恋華 10  40  30  4  13  9  0  0  10  0  13  1  0 9  0  165 7.88  1  1 0.500  2 8   7

川越ＭＡＲＩＮＥＲＳ 押切　愛佳 7  50  37  13  20  16  0  0  11  2  9  4  0 9  0  178 14.00  1  1 0.500  2 8   8
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深谷ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 6  1  1 菅澤　伶南 3  12  9  6  11  6  0  0  3  0  0  7  0  0  0.667  1 2 2  0.750 96 1  40.875

 1  1  0 川嶋奈津美 5  10  7  1  5  0  0  0  2  1  1  1  0  0  0.143  0 0 0  0.400 49 2 L  41.000

 0  16  0 若尾　美紀 6  14  9  3  9  4  1  0  4  0  1  8  2  0  0.333  0 0 1  0.538 73 3  41.000

 0  3  0 齋藤　菜那 7  11  8  1  1  1  0  0  2  1  2  0  4  0  0.125  0 0 0  0.364 48 4  41.000

 5  1  0 福田　帆和 8  10  8  4  5  4  1  0  1  0  1  3  1  0  0.500  0 0 0  0.556 54 5 L  41.000

 1  23  1 田口　心彩 10  13  13  7  5  6  0  0  0  0  0  2  0  0  0.538  0 3 2  0.538 72 6  40.960

 0  0  0 山田　想來 11  3  3  2  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.667  1 0 0  0.667 2H 8 7 L  3

 2  1  0 古郡　桃菜 12  10  7  0  3  0  0  0  3  0  4  1  0  0  0.000  0 0 0  0.300 37 8 L  41.000

 2  2  3 栗原　奏音 14  11  11  6  4  2  0  0  0  0  0  6  4  0  0.545  1 0 0  0.545 65 9  40.571

 0  0  0 千葉　栞愛 15  3  2  2  2  1  0  0  1  0  0  0  0  0  1.000  1 0 0  1.000 3H 4 10  3

 6  0  0 金子実依奈 16  13  9  4  7  6  1  0  3  0  0  4  1  0  0.444  0 0 1  0.583 71 11 L  41.000

 23  48  5  110  86  36  54  30  3  0  19  2  10  32  12  0  4 5 6 57 0.419  0.533 0.934  4
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行田少女ソフトボールクラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 2  15  1 露原　沙絵 10  12  7  0  2  0  0  0  4  1  0  2  4  0  0.000  0 0 0  0.417 52 1  40.944

 5  0  0 橋本　侑奈 11  11  11  1  1  0  0  0  0  0  3  1  2  0  0.091  0 0 0  0.091 16 2 L  41.000

 0  34  0 郷古みなみ 12  12  10  1  1  1  0  0  2  0  3  2  5  0  0.100  0 0 0  0.250 33 3 L  41.000

 12  1  0 森田愛里彩 13  13  10  7  8  1  0  0  2  1  1  4  2  0  0.700  1 1 0  0.769 101 4  41.000

 7  1  0 朝倉　彩音 15  12  10  3  5  3  0  0  2  0  1  1  3  0  0.300  0 0 0  0.417 55 5  41.000

 8  2  1 下脇　美桜 16  10  10  1  1  0  0  0  0  0  7  1  0  0  0.100  0 0 0  0.100 14 6  40.909

 0  0  0 大島　莉央 19  9  4  0  4  1  0  0  5  0  2  0  1  0  0.000  0 0 0  0.556 58 7 L  4

 0  0  1 五十嵐花澄 22  9  9  3  3  0  0  0  0  0  3  1  2  0  0.333  0 0 0  0.333 37 8  40.000

 1  0  0 郷古あいみ 23  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 09 9  41.000

 0  0  0 高橋　千歩 25  9  7  0  2  0  0  0  1  1  7  0  0  0  0.000  0 0 0  0.222 2DP 10  4

 35  53  3  97  78  16  27  6  0  0  16  3  27  12  19  0  1 1 0 35 0.205  0.361 0.967  4
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大会名：

北本リトルウイッチ―ズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 4  1  0 岩崎　柚佳 1  9  7  2  5  1  0  0  2  0  0  0  1  0  0.286  0 0 0  0.444 44 1 L  31.000

 3  24  1 吉原　唯花 2  8  6  1  1  1  0  0  1  1  1  1  0  0  0.167  0 0 0  0.375 32 2 L  30.964

 0  0  0 髙橋詩月妃 3  8  6  1  1  2  2  0  0  0  2  5  0  0  0.167  0 0 0  0.167 18 3 L  3

 4  0  1 佐々木　心 4  9  8  6  6  9  0  0  1  0  0  0  1  0  0.750  1 4 1  0.778 71 4  30.800

 0  11  0 村石　琉杏 5  8  6  0  2  2  2  0  0  0  4  1  0  0  0.000  0 0 0  0.000 03 5 L  31.000

 1  0  0 大澤　百葉 6  7  3  1  1  0  0  0  4  0  2  1  4  0  0.333  0 0 0  0.714 59 6 L  31.000

 0  0  2 安保友梨亜 7  9  9  6  4  2  0  0  0  0  1  3  1  0  0.667  0 0 0  0.667 65 7 L  30.000

 3  3  4 大宮　優希 10  9  9  5  4  0  0  0  0  0  1  1  2  0  0.556  0 0 0  0.556 56 8 L  30.600

 0  0  1 山田　彩琶 12  7  4  0  1  0  0  0  1  2  2  3  2  0  0.000  0 0 0  0.429 37 9 L  30.000

 15  39  9  74  58  22  25  17  4  0  9  3  13  15  11  0  1 4 1 34 0.379  0.486 0.857  3
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大会名：

寄居ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 9  1  1 坂本　芽生 1  8  5  2  4  2  0  0  3  0  0  4  2  0  0.400  0 0 0  0.625 51 1 L  30.909

 2  19  3 大澤　　藍 2  7  6  3  2  2  0  0  1  0  2  0  1  0  0.500  0 1 0  0.571 42 2 L  30.875

 0  0  0 加藤　有珠 3  7  6  4  2  7  0  0  1  0  1  0  2  0  0.667  0 2 1  0.714 58 3 L  3

 2  1  2 大澤　智茉 4  6  6  0  1  0  0  0  0  0  4  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 04 4 L  30.600

 1  1  1 石河　蒼奈 5  8  7  3  6  1  0  0  1  0  1  4  0  0  0.429  0 0 0  0.500 46 5 L  30.667

 3  1  6 山合　菜々 6  8  6  0  2  0  0  0  2  0  3  2  1  0  0.000  0 0 0  0.250 25 6  30.400

 0  0  1 齊藤　帆郁 7  7  7  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.143  0 0 0  0.143 17 7  30.000

 1  0  0 坂本　陽菜 8  6  5  1  2  0  0  0  1  0  2  3  1  0  0.200  0 0 0  0.333 29 8  31.000

 0  16  1 髙橋　　羚 10  8  6  3  5  2  0  0  2  0  1  3  0  0  0.500  1 0 0  0.625 53 9 L  30.941

 18  39  15  65  54  17  25  14  0  0  11  0  15  16  7  0  1 3 1 28 0.315  0.431 0.792  3
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第１０回春季全日本小学生（女子）ソフトボール大会埼玉県予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

7

 4  0  1 佐々木　心 北本リトルウイッチ―ズ  9  8  6  6  9  0  0  1  0  0  0  1  0  0.750  1 4 1 71  0.778  3 1 0.800

 12  1  0 森田愛里彩 行田少女ソフトボールクラブ  13  10  7  8  1  0  0  2  1  1  4  2  0  0.700  1 1 0 101  0.769  4 2 1.000

 0  0  2 安保友梨亜 北本リトルウイッチ―ズ  9  9  6  4  2  0  0  0  0  1  3  1  0  0.667  0 0 0 65  0.667L  3 3 0.000

 6  1  1 菅澤　伶南 深谷ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ  12  9  6  11  6  0  0  3  0  0  7  0  0  0.667  1 2 2 96  0.750  4 3 0.875

 0  0  0 加藤　有珠 寄居ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ  7  6  4  2  7  0  0  1  0  1  0  2  0  0.667  0 2 1 58  0.714L  3 3

 3  3  4 大宮　優希 北本リトルウイッチ―ズ  9  9  5  4  0  0  0  0  0  1  1  2  0  0.556  0 0 0 56  0.556L  3 6 0.600

 2  2  3 栗原　奏音 深谷ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ  11  11  6  4  2  0  0  0  0  0  6  4  0  0.545  1 0 0 65  0.545  4 7 0.571

 1  23  1 田口　心彩 深谷ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ  13  13  7  5  6  0  0  0  0  0  2  0  0  0.538  0 3 2 72  0.538  4 8 0.960

 5  1  0 福田　帆和 深谷ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ  10  8  4  5  4  1  0  1  0  1  3  1  0  0.500  0 0 0 54  0.556L  4 9 1.000

 2  19  3 大澤　　藍 寄居ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ  7  6  3  2  2  0  0  1  0  2  0  1  0  0.500  0 1 0 42  0.571L  3 9 0.875

 0  16  1 髙橋　　羚 寄居ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ  8  6  3  5  2  0  0  2  0  1  3  0  0  0.500  1 0 0 53  0.625L  3 9 0.941

 6  0  0 金子実依奈 深谷ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ  13  9  4  7  6  1  0  3  0  0  4  1  0  0.444  0 0 1 71  0.583L  4 12 1.000

 1  1  1 石河　蒼奈 寄居ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ  8  7  3  6  1  0  0  1  0  1  4  0  0  0.429  0 0 0 46  0.500L  3 13 0.667

 9  1  1 坂本　芽生 寄居ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ  8  5  2  4  2  0  0  3  0  0  4  2  0  0.400  0 0 0 51  0.625L  3 14 0.909

 0  0  1 五十嵐花澄 行田少女ソフトボールクラブ  9  9  3  3  0  0  0  0  0  3  1  2  0  0.333  0 0 0 37  0.333  4 15 0.000

 1  0  0 大澤　百葉 北本リトルウイッチ―ズ  7  3  1  1  0  0  0  4  0  2  1  4  0  0.333  0 0 0 59  0.714L  3 15 1.000

 0  16  0 若尾　美紀 深谷ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ  14  9  3  9  4  1  0  4  0  1  8  2  0  0.333  0 0 1 73  0.538  4 15 1.000

 7  1  0 朝倉　彩音 行田少女ソフトボールクラブ  12  10  3  5  3  0  0  2  0  1  1  3  0  0.300  0 0 0 55  0.417  4 18 1.000

 4  1  0 岩崎　柚佳 北本リトルウイッチ―ズ  9  7  2  5  1  0  0  2  0  0  0  1  0  0.286  0 0 0 44  0.444L  3 19 1.000

 3  24  1 吉原　唯花 北本リトルウイッチ―ズ  8  6  1  1  1  0  0  1  1  1  1  0  0  0.167  0 0 0 32  0.375L  3 20 0.964

 0  0  0 髙橋詩月妃 北本リトルウイッチ―ズ  8  6  1  1  2  2  0  0  0  2  5  0  0  0.167  0 0 0 18  0.167L  3 20

 1  1  0 川嶋奈津美 深谷ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ  10  7  1  5  0  0  0  2  1  1  1  0  0  0.143  0 0 0 49  0.400L  4 22 1.000

 0  0  1 齊藤　帆郁 寄居ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ  7  7  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.143  0 0 0 17  0.143  3 22 0.000

 0  3  0 齋藤　菜那 深谷ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ  11  8  1  1  1  0  0  2  1  2  0  4  0  0.125  0 0 0 48  0.364  4 24 1.000

 0  34  0 郷古みなみ 行田少女ソフトボールクラブ  12  10  1  1  1  0  0  2  0  3  2  5  0  0.100  0 0 0 33  0.250L  4 25 1.000

 8  2  1 下脇　美桜 行田少女ソフトボールクラブ  10  10  1  1  0  0  0  0  0  7  1  0  0  0.100  0 0 0 14  0.100  4 25 0.909

 5  0  0 橋本　侑奈 行田少女ソフトボールクラブ  11  11  1  1  0  0  0  0  0  3  1  2  0  0.091  0 0 0 16  0.091L  4 27 1.000

 2  15  1 露原　沙絵 行田少女ソフトボールクラブ  12  7  0  2  0  0  0  4  1  0  2  4  0  0.000  0 0 0 52  0.417  4 28 0.944

 0  0  0 大島　莉央 行田少女ソフトボールクラブ  9  4  0  4  1  0  0  5  0  2  0  1  0  0.000  0 0 0 58  0.556L  4 28

 0  0  0 高橋　千歩 行田少女ソフトボールクラブ  9  7  0  2  0  0  0  1  1  7  0  0  0  0.000  0 0 0 2DP  0.222  4 28
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第１０回春季全日本小学生（女子）ソフトボール大会埼玉県予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

7

 0  11  0 村石　琉杏 北本リトルウイッチ―ズ  8  6  0  2  2  2  0  0  0  4  1  0  0  0.000  0 0 0 03  0.000L  3 28 1.000

 0  0  1 山田　彩琶 北本リトルウイッチ―ズ  7  4  0  1  0  0  0  1  2  2  3  2  0  0.000  0 0 0 37  0.429L  3 28 0.000

 2  1  0 古郡　桃菜 深谷ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ  10  7  0  3  0  0  0  3  0  4  1  0  0  0.000  0 0 0 37  0.300L  4 28 1.000

 3  1  6 山合　菜々 寄居ｼﾞｭﾆｱｿﾌﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ  8  6  0  2  0  0  0  2  0  3  2  1  0  0.000  0 0 0 25  0.250  3 28 0.400


